ESTADO DO ESP(RITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARllÂNDIA
Rua São Tarclsio. 108· Tel. 724-1177
CEP 29712· MARILÂNDIA· ES

15·05·1980

DECRETO LEGISLATIVO Nº 034 DE 16 DE NOVEMBRO DE 1992.

CONCEDE TÍTULO DE HONRA AO MÉRITO AO EX-VEREADOR DO
ANTIGO DISTRITO DE l{ARILÂNDIA.

Faço saber que a Câmara l-lun Lc í.pa.I de ~.Iarilândia, do
~stado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais e de
acordo COQ o artigo 114, parágrafo 3º, inciso IX do RegiLento ln
terno da Câmara Iiunicipal, Aprovou e Eu Promulgo o sesuinte DECRE
TO LEGISLATIVO:
Artigo 1 º - _'::'Cê. concedido 'Titulo de honra ao ~éri to 2.0 Ilustris­

simo ~enhor JÚLIO CALDARA, Ex-Vereador do antigo Dis­
cri to de :,Iarilândia.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicaç~o, revogadas as disposições e~ contrári~

Registre-se e Publique-se.

Câmara l.lun í c í.p a I de l\Iarilândia em, 16 de novembro de
1992.

LOREr.ZONI
Presidente

Registrado e Publicado nesta Secretaria nesta data.

~ORI
,

1º Secretario